UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. í63 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASíLIA,

no uso de suas atribuições e considerando a indicação do Conselho de Pós-Graduação e Pesquisa

o do Centro de Desenvolvimento Sustentável, constante do Oficio n. 062/2000ICDS,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o Servidor MARCEL BURSZTYN - ocupante do cargo de

Professor Adjunto MS - da função de Coordenador do Curso de Pós-Graduação de Meio

Ambiente e Desenvolvimento (FG-2) do Centro de Desenvolvimento Sustentável (CDS).

•
Brasília, 3J de Ju/4 	de 2000.

Á_~ ILJI '
LAURO MORHY

Reitor

-

cc: VRTlDecanatos/ACS/SCA/SRHICDS/SOL/SPL.

ESP/Lina.

AO GRE,

Estamos encaminhando em anexo, para a assinatura do Magnífico Reitor, minuta
do ATO DA REITORIA que dispensa o(a) servidor(a) MARCEL BURSZTYN, ocupante do
cargo de Professor Adjunto MS, da função de Coordenador do Curso Pós-Graduação de
Meio Ambiente e Desenvolvimento (FG-2), do Centro de Desenvolvimento Sustentável
(CDS).

28 de Julho de 2000

.

.